



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 3964

ul. Gen. Leonarda Skierskiego 1
03-650 Warszawa



Warszawa, 18 października 2024 r.

**Wykonawcy
poprzez Platformę Zakupową**

Dotyczy: postępowania „Dostawa, montaż i uruchomienie ciągu wydawczego dla Stołówki Wojskowej Nr 2”, sprawa nr 32/2024/Z

Szanowni Państwo,

Jednostka Wojskowa Nr 3964, jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) informuje, że w dniu 11 października br. wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

"z uwagi na ogromną rozpiętość cenową granitu, który ma być zastosowany jako blat koniecznym jest określenie rodzaju granitu przed wyceną ciągu"

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, aby blat wykonany był z granitu beżowego w odcieniach.

Pytanie nr 2

"Czy witryna chłodnicza z poz.A1 ma być połączona z pozostałymi elementami ciągu?"

Odpowiedź:

Zgodnie z szczegółowym opisem sprzętu poz. A1 oraz rysunkiem poglądowym (schemat ideowy) witryna chłodnicza ma być jednolitym elementem ciągu.

Pytanie nr 3

"W specyfikacji każde stanowisko ma inny blat, jedno ma blat nierdzewny następne blat granitowy. Tak ma być wycenione?"

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, aby blat był wykonaniu z granitu beżowego w odcieniach, w szczególności, gdzie blat pozostaje poza korpusem sprzętu, np. bemar.

Pytanie nr 4

„Jaki rodzaj granitu ma mieć blat? Dowolny?”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, aby blat wykonany był z granitu beżowego w odcieniach.

Pytanie nr 5

Jaka ma być głębokość i wysokość ciągu? W początkowym opisie jest podane że głębokości ciągu to B=735 mm oraz H=880 mm z kolei w tabelce opisowej są podane B=700 mm oraz H=850mm.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt 2. SPECYFIKACJA WYROBÓW A/ Podstawowe wymagania techniczne, 3) Wysokość robocza (całkowita) urządzeń i mebli technologicznych stanowiących elementy ciągu wydawczego powinna odpowiadać wymogom ergonomii pracy i wynosić 850mm (+/- 50mm) oraz pkt 2. SPECYFIKACJA WYROBÓW A/ Podstawowe wymagania techniczne, 5) Szerokość blatów 800mm (+/-50mm), szerokość korpusów poszczególnych elementów ciągów określa specyfikacja wyrobu. Szerokość i długość półek do przesuwania tac określa specyfikacja wyrobu.

Pytanie nr 6

„Ciąg ma być wykonany na szkieletach czy korpusach? W specyfikacji pozycje poszczególne mają informacje, że część ma korpusy a część szkielety.”

Odpowiedź:

Zabudową objęte są urządzenia A2 oraz A6. Dla pozostałych urządzeń zabudowa nie jest wymagana zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 7

„Jaki wymiar mają mieć pozycje A5, A10 ORAZ A13? Nie zostały podane w specyfikacji?”

Odpowiedź:

Zapisy W-wynikowo określają wymiar głębokości urządzenia. Warunkiem koniecznym jest aby całość mebli zapewniała funkcjonalność w ciągu i nie przekraczała łącznie 12mb, a także odpowiadała zapisom zawartym w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 2 lit a ppkt 6.

Pytanie nr 8

„W poz. A10 zamawiający wpisał że blat granitowy ma mieć nierdzewne wzmocnienia. Blaty granitowe nie mają wzmocnień nierdzewnych. Czy zamawiający wymaga tego? W praktyce nie stosuje się takich rzeczy.”

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli, że blat stanowiska kasowego w poz. A10 zostanie zamontowany na konstrukcji zgodnie z A13. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt 4. SZCZEGÓŁOWY OPIS SPRZĘTU, Lp.10, Oznaczenie A10, Opis urządzenia: Blat wykonany z granitu beżowego w odcieniach o grubości 30mm.

Pytanie nr 9

„Czy zapis w Opisie przedmiotu zamówienia na stronie 3 podpunkt blaty ciągu, punkt B jest błędnie zapisany? Gdyż mówi o blatach nierdzewnych o grubości blachy 12 mm.”

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na błąd pisarski w pkt 2 lit b ppkt b i c. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 2. SPECYFIKACJA WYROBÓW B/ Podstawowe Wymagania Konstrukcyjne, b) blaty ciągu wykonane z blachy o grubości minimum

1,2mm oraz pkt 2. SPECYFIKACJA WYROBÓW B/ Podstawowe Wymogi Konstrukcyjne, c)wysokość (grubość) samego blatu 30-60mm.

Pytanie nr 10

„Czy zamawiający dopuszcza wykonanie korpusu szafki w całości z blachy # 0,8mm? W opisie Poz. A2 wpisał że tył korpusu ma być wykonany z blach # 1,0 mm a boki z blachy # 0,8mm”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusu szafki urządzeń w poz. A2 oraz A6 w całości z blachy o grubości 0,8mm. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 4. SZCZEGÓŁOWY OPIS SPRZĘTU, Lp. 2, Oznaczenie A2, Opis urządzenia: Korpus: tył wykonany z blachy grubości 0,8mm, boki wykonane z blachy 0,8mm oraz Lp. 6, Oznaczenie A6, Opis urządzenia: Korpus: tył wykonany z blachy grubości 0,8mm, boki wykonane z blachy 0,8mm.

Pytanie nr 11

„Czy zamawiający dopuszcza inne przestawiania blatu w stanowiskach niż podane w specyfikacji?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innego ustawienia poszczególnych elementów ciągu.

Pytanie nr 12

„Prośba wyjaśnienie Poz. A12. Jaki wymiar całkowity jest ten pozycji? Opis w specyfikacji jest niezgodny z rysunkiem, gdyż specyfikacja mówi o stole z blatem granitowym i zabudowa nierdzewną. Tabelka nazwa urządzenia mówi o ściance z drzwiami wahadłowymi z płyty meblowej i na rysunku mamy wyrysowane drzwi wahadłowe.”

Odpowiedź:

Wymiary całkowity parapetu ścianki z drzwiami wahadłowymi jest wynikowy, dostosowany do założeń projektu Wykonawcy. Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 4. SZCZEGÓŁOWY OPIS SPRZĘTU, Lp. 11, Oznaczenie A12, Nazwa Urządzenia: Ścianka do wysokości 85cm, z drzwiami wahadłowymi z płyty meblowej, Opis urządzenia: Konstrukcja z profili nierdzewnych 40x40mm o długości 700-900mm według projektu, z drzwiami wahadłowymi wykonanymi z płyty meblowej o długości 900mm +/- 30mm, ścianka obłożona płytą meblową od strony klienta i stalą nierdzewną od strony obsługi, z parapetem wykonanym z granitu o grubości 30mm, rodzaj granitu beżowy w odcieniach, w blacie ścianki ze wszystkich stron faza 4mm lub wyoblenie promień R5mm, z drzwiami wahadłowymi z płyty meblowej.

Zamawiający informuje, że publikuje aktualny opis przedmiotu zamówienia pod nazwą: „Zał. nr 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia 18.10.2024 ZMIENIONY”.